BOZKOV

VEIDYCHY SAM SERBOU

NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY OSTATNI DESTILATY

Martini 0,11 40,- Slivovice 0,041 45,-

Campari 0,041 35,- HruSkovice Jelinek 42% 0,041 45,-
Tequila Gold/Silver 0,04 | 55,-

BYLINNE LIKERY Gordon's London Dry Gin 0,041  45,-

Fernet Stock 0,041 35,- Beefeater gin 0,041 50,-

Fernet Stock Citrus 0,041 35,- Tatransky ¢aj Tatratea 72% 0,04 | 55,-

Fernet Stock Hruska 0,041 35,- Tatransky caj Tatratea 52% 0,041  50,-

Z - Zetko Stock 0,041 35,-

Becherovka, Lemond 0,041 36,- BRANDY

Jagermeister 0,041 55,- Metaxa ***** 0,041 55,-

LIKERY WHISKEY A WHISKY

Bozkov Peprmint 0,041 33- Johnnie Walker Red Label 0,041 50,-

Bozkov Griotte 0,041 33,- Jameson 0,041 56,-

Bozkov Vajecny likér 0,04 | EERS Tullamore D.E.W. 0,041 56,-

Amundsen hruska 0,041 33,-

Amundsen meloun 0,041 33,- BOURBON, WHISKEY

Curacao blue 0,041 35,- Jim Beam / Red Stag 0,041 54,-

Malibu 0,04 | 37,- Jack Daniel's / Honey 0,041 80,-

VODKA CEPOVANE PIVO

BoZkov vodka 0,041 37,- Kozel 12° 0,31 20,-

Amundsen Vodka 0,041 40,- Kozel 12° 0,51 33,-
Gambrinus 10° nepaster. 041 25,

RUM / TUZEMAK Kingswood Apple Cider 041 32-

BoZkov Original (tuzemsky) 0,041  35,-

Bozkov Special kavovy 0,041 35,- LAHVOVE PIVO

BoZkov Bily 0,04 | 35,- Pilsner Urquell 0,51 35,-

Captain Morgan Spiced G. 0,041 40,- Birell OFSHEEN2 6

Captain Morgan White rum 0,041 40,- Frisco dle nabidky 0,331 35,-

Che Guevara 0,041 50,- Carling cherry 0,31 35,-

Bacardi 0,041 55,-

BOZKOVSKE
| MINTMOJITO
| 4 cL BoZKoV PEPRMIMT

+ 12 CL SPRITE
CITROMN/LIMETA, LED
INFINITY BAR

Ceska Trebova
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BOZKOV

VIDYCKY SAM SEBOU

VINO, SEKT

Rozlévané bilé 0,21
Rozlévané cervené 0,21
Lahev dle nabidky 0,711

(Bilé, ¢ervené, rizove)
Bohemia sekt 0,751

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola 0,21
Coca-Cola Zero 0,21
Coca-Cola 0,331
Sprite 0,21
Fanta 0,21
Kinley tonic 0,251
Kinley Ginger ale 0,251
Nestea dle nabidky 0,21
Cappy dle nabidky 0,25 |
Bonaqua dle nabidky 0,251
Kofola 0,331
Red Bull 0,251
Monster 0,51
Dzbanek vody

DOPLNKOVY PRODE])

Chipsy bal.
Ty€inky bal.
Tatranka ks
INEH[\Y bal.
Mandle bal.
Pistacie bal.
Pizza dle nabidky ks
Zapalovac ks

www.bozkov.cz

NAPOJOVY LISTEK
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TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Turecka kava, mléko
Espresso

Videriska kava
Alzirska kava
Cappuccino

Caffe latte

Nescafé

Nescafé ochucené

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Horky €erveny punc

Svarené vino 0,21
Horky Kingswood 0,21
Horka cokolada (bila, tmava)
Cokolada, &lehatka

Ledova kava

Hot drink dle nabidky

21,-
24,-
31,-
37,-
58,-
33,-
37,-
25,-
5,

17,-
32,-
32,-
38,-
26,-
28,-
34,-
36,-
28,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 12.09.2017, WiFi ZDARMA
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